
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про продовження терміну дії 

дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами ФОП Мельнику С.В. 
 

 

Розглянувши заяви фізичної особи підприємця Мельника Сергія 

Васильовича, які зареєстровані в центрі надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради від 02 березня 2018 року за № № 326, 327, 

щодо продовження терміну дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами, 

керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішеннями виконавчого комітету міської 

ради від 12 листопада 2009 року № 478 «Про затвердження Правил 

розміщення зовнішньої реклами в місті Старокостянтинів», від 26 березня 

2015 року № 104 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 12 листопада 2009 року № 478», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

15 березня 2018 року  Старокостянтинів   №86 

1. Продовжити фізичній особі підприємцю Мельнику С.В. термін дії 

дозволів на розміщення зовнішньої реклами терміном на 5 років з 15 березня 

2018 року по 15 березня 2023 pоку: 

вул. Жовтнева (біля мосту на р. Случ) - дозвіл від 31 січня 2008 року № 1;  

вул. Грушевського (біля АЗС «Октан») - дозвіл від 31 січня 2008 року № 2. 

 

2. Фізичній особі підприємцю Мельнику С.В. звернутись в 

Старокостянтинівський район електричних мереж ПАТ 

«Хмельницькобленерго» щодо забезпечення освітлення рекламних засобів в 

темний час доби відповідно до вимог, передбачених законодавством. 
 

 

 

Міський голова                                  підпис                                        М. Мельничук 


